
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 31 年度県立中学校入学者選抜 

志願受付期間終了時の志願者数 

 
※（ ）は、前年度 

学校名 募集定員 
志願者数 

倍率 
男子 女子 合計 

屋代高等学校 

附属中学校 

80 

（80） 

169 

（172） 

178 

（155） 

347 

（327） 

4.34 

（4.09） 

諏訪清陵高等学校 

附属中学校 

80 

（80） 

115 

（96） 

106 

（111） 

221 

（207） 

2.76 

（2.59） 

合 計 
160 

（160） 

284 

（268） 

284 

（266） 

568 

（534） 

3.55 

（3.34） 

 

 

長野県（教育委員会）プレスリリース 平成 30 年（2018 年）11 月８日 

平成3１年度県立中学校入学者選抜における志願受付期間終了時 

（11月８日午後３時）の志願者数は次のとおりです。 

 

平成 31 年度県立中学校入学者選抜における 

志願受付期間終了時の志願者数をお知らせします 

 

長野県教育委員会事務局 

高校教育課 管理係 
(課長)塩野 英雄 (担当)清水  筧 
電話：026-235-7430（直通） 

    026-232-0111（代） 内線 4358 
F A X：026-235-7488 
E-mail：koko@pref.nagano.lg.jp 

確かな暮らしが営まれる美しい信州 

～学びと自治の力で拓く新時代～ 

しあわせ信州創造プラン 2.0（長野県総合 5か年計画）推進中 


