

平成31年度県立中学校入学者選抜における 志願受付期間終了時の志願者数をお知らせします

平成31年度県立中学校入学者選抜における志願受付期間終了時 (11月8日午後3時)の志願者数は次のとおりです。

平成 31 年度県立中学校入学者選抜 志願受付期間終了時の志願者数

※()は、前年度

学校名	募集定員	志願者数			· 倍率
		男子	女子	合計	
屋代高等学校附属中学校	80	169 (172)	178 (155)	347	4.34 (4.09)
諏訪清陵高等学校 附属中学校	80	115 (96)	106	221 (207)	2.76 (2.59)
合 計	160 (160)	284 (268)	284 (266)	568 (534)	3.55

確かな暮らしが営まれる美しい信州 ~学びと自治の力で拓く新時代~

しあわせ信州創造プラン 2.0 (長野県総合 5 か年計画) 推進中

長野県教育委員会事務局

高校教育課 管理係

(課長)塩野 英雄 (担当)清水 筧

電話:026-235-7430 (直通)

026-232-0111 (代) 内線 4358

FAX: 026-235-7488

E-mail: koko@pref.nagano.lg.jp